— 1 —

三双随联席办〔2024〕4 号

关于印发《三门峡市市场监管领域部门联合

抽查事项清单（2024 版）》的通知

三门峡市部门联合“双随机、一公开”监管工作联席会议各

成员单位：

为持续做好三门峡市“双随机、一公开”监管工作，继

续推动市场监管领域部门联合抽查实现常态化，市“双随机、

一公开”监管工作联席会议办公室综合各部门意见，修改制

定了《三门峡市市场监管领域部门联合抽查事项清单（2024

版）》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

抽查事项清单根据工作实际实行动态管理，若无修改则

— 2 —

长期有效。

附件：三门峡市市场监管领域部门联合抽查事项清单（2024版）

2024 年 3 月 14 日

— 16 —

报:孙淑芳副市长，市政府办公室三科，省市场监管局信用监督管理处

送:部门联合“双随机、一公开”监管工作联席会议成员单位

发:各县(市、区)市场监管局，市局各科室、局属各行政事业单位